
PP 
CE GROUP 

Zprostředkovatel pojištění: 

Vypracoval (pečovatel): 

Správa pojistné smlouvy: 

BROKER VENTURE, spol. s r.o., 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 00 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Sídlo: Praha 8, 
Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými 
osobami IČ: 63998530 Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, 
vložka 3433 Bankovní spojení 
dále jen pojistitel 

/ v / v v w, w 

SPRAVA VEREJNEHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace Sídlo: Klatovská 
tř. 10 a 12, 30100 Plzeň Zastupuje: Ing. Milan Sterly, ředitel IČ: 40526551 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Plzni, oddíl Pr, vložka 692 
dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.



-2- 

 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Dodatek č.lk PS 00 

Článek I. 

Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

1. Z důvodu připojištění nového místa pojištění se mění v článku I. odstavec 7. následovně: 

Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na následující místa pojištění: 

2. Na základě připojištění nových předmětů pojištění na novém místě pojištění u), Plzeň se mění článek II., 
odstavce 1. a 2. následovně: 

3. 

Článek II. 

Pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění a spoluúčasti 

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 
Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/14 (dále jen VPPM 1/14) 

DPP pro případ poškození nebo zničení věci živelní událostí DPPŽU MP 1/14 (dále jen DPPŽU MP 1/14) DPP 

pro pojištění úniku kapaliny z technického zařízení DPPUK MP 1/14 (dále jen DPPUK MP 1/14) Pojištění se sjednává v rozsahu: 

Flexa (tj. požár, výbuch, úder blesku, pád letadla nebo sportovního létajícího zařízení nebo jeho části) 
Tíha sněhu a námrazy 

Aerodynamický třesk 

Kouř 

Náraz dopravního prostředku 

Pád stromů nebo stožárů nebo jiných věcí, pokud nejsou součástí předmětu pojištění Sesuv nebo zřícení 

sněhových lavin Sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin 

Vichřice, Krupobití 

Zemětřesení 

Povodeň a záplava 

Únik kapaliny z technického zařízení 

Limity pojistného plnění pro jednotlivá živelní pojistná nebezpečí jsou uvedeny v článku V. pojistné smlouvy. 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí pro jednotlivá pojistná nebezpečí ve výši: 

Pojistné nebezpečí: Spoluúčast: 

Flexa je uvedena níže u jednotlivých předmětů pojištění 

Povodeň a záplava 10% min. 20.000,- Kč 

Vichřice, krupobití, zemětřesení 1.000,- Kč 

Únik kapaliny z technického zařízení 1.000,- Kč 

Ostatní výše uvedenáživelní pojistná nebezpečí 1.000,- Kč



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Dodatek č.l k PS 

-3 - 

 

 

 

 

Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých ( Loosovy interiéry ) - uvedených v příloze č. 4 této pojistné smlouvy. 

 

1.1. Sjednává se pojištění souboru cizích budov a staveb uvedených v příloze č. 4 této pojistné smlouvy. 
Místo pojištění: 
Celková pojistná částka činí: 

dle čl. 1 bodu 7 písmene........ a) - s) 

150.546.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 

Pojistné částky jednotlivých věcí jsou uvedeny v příloze č. 4 této pojistné smlouvy. 

10.000,-Kč 
 

Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých uvedených v příloze č. 4 této pojistné smlouvy. 
Místo pojištění: dle čl. 1 bodu 7 písmene........ i) 

Celková pojistná částka činí: 200.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 
 

Místo pojištění: dle čl. 1 bodu 7 písmene........ u) 

Celková pojistná částka činí: 4.300.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Dodatek č.l k PS 

-4- 

 

 

2. POJIŠTĚNI ODCIZENI A VANDALISMU 
Je upraveno: VPP pro pojištění majetku VPPM 1/14 (dále jen VPPM 1/14) 

DPP pro pojištění odcizení věci DPPOV MP 1/14 (dále jen DPPOV MP 1/14) 

2.1. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ 

Pojištění se sjednává v rozsahu: 

Odcizení krádeží vloupáním 

Odcizení loupežným přepadením 

Dojde-li k odcizení pojištěných věcí, pojistitel bude plnit z jedné pojistné události do výše limitu, který odpovídá způsobu 

zabezpečení pojištěných věcí v době vzniku pojistné události v souladu s článkem 7 DPPOV MP 1/14, není-li dále uvedeno jinak. 
2.1.1. Sjednává se pojištění cizích stavebních součástí a příslušenství budov nebo staveb umístěných v uzamčeném 

prostoru a mimo uzamčený prostor. 

Místo pojištění: dle čl. 1 bodu 7 písmene ............a)-s) ___________________________  

Celková pojistná částka činí: 500.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 
2.1.2. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých uvedených v příloze č. 4 této pojistné smlouvy. 

Místo pojištění: dle čl. 1 bodu 7 písmene.........i) 

Celková pojistná částka činí: 100.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 
2.1.3. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých - věci převzaté. 

Místo pojištění: dle čl. 1 bodu 7 písmene ........ t) _______________________  

Celková pojistná částka činí: 100.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 
Pojištění se sjednává na první riziko. 

Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých - věci užívané. 

Místo pojištění: dle čl. 1 bodu 7 písmene ........ t) 

Celková pojistná částka činí: 100.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

2.1.5. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých - Loosovy interiéry. 

Místo pojištění: dle čl. 1 bodu 7 písmene ............,u) 

Celková pojistná částka činí: 100.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 
Pojištění se sjednává na první riziko.



-5- 

 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Dodatek č.l k PS 

2.1.6. Sjednává se pojištění peněz a cenin přepravovaných pověřenou osobou pro případ odcizení loupežným přepadením při 

přepravě (dále jen "posel"). 

Pojištění se vztahuje na odcizení cenností loupežným přepadením při jejich přepravě. 

Pojištění se vztahuje na případy odcizení nebo ztráty přepravovaných peněz a cenin, kdy byl posel následkem 

dopravní nebo jiné nehody zbaven možnosti svěřené peníze a ceniny opatrovat. 

Z pojištění jsou vyloučeny škody, které vzniknou zpronevěrou poslem. 

Místo pojištění: území České republiky 

Celková pojistná částka činí: 200.000,-Kč 
1.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

2.2. POJIŠTĚNÍ VANDALISMU 

Pojištění se sjednává v rozsahu: 
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení předmětu pojištění zjištěným pachatelem. 
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení předmětu pojištění nezjištěným pachatelem. 

2.2.1 Sjednává se pojištění všech předmětů pojištění uvedených pod bodem 2.1. (odcizení). 

Místo pojištění: dle čl. 1 bodu 7 písmene ........ a) - u) _____________  

Celková pojistná částka činí: 600.000,-Kč 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko.



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Dodatek č.l k PS 

-6- 

 

 

200.000,- Kč roční limit plnění 

Živelní 

79.062,- Kč 

27.957,- Kč 

4.847,- Kč 

Pojištění 

29.500,- Kč 

141.366,- Kč 

56.546,- Kč 

84.820,- Kč 

1.000,- Kč 

225,- Kč 

3. Na základě připojištění nových předmětů pojištění na novém místě pojištění u) Plzeň se mění 
v článku V. odstavec 4. následovně: 

4. Ujednávají se následující limity pojistného plnění ze všech druhů pojištění, za všechny škody vzniklé z příčin: 
Příčina výše limitu plnění druh limitu plnění 

povodeň a záplava 10.000.000,- Kč roční limit plnění 

vichřice, krupobití, zemětřesení 10.000.000,- Kč roční limit plnění 

únik kapaliny z technických zařízení pro místa pojištění a) -1) 25.000.000,- Kč roční limit plnění 

únik kapaliny z technických zařízení pro místo pojištění u) 

ostatní sjednaná živelní pojistná nebezpečí kromě výše 10.000.000,- Kč roční limit plnění 

uvedených a flexy 

Článek II. 
Výše a způsob placení pojistného 

1. Roční pojistné činí: 

1 ...............................................................................................................  

pojištění....................................................................................................  

2. Pojištění odcizení a vandalismu .......................................................  

3. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky ..............................  

4 ...............................................................................................................  

odpovědnosti  ..........................................................................................  

Celkové roční pojistné po dodatku č.l činí ................................................  

Sleva ve výši 40 % ...............................................................................  

Celkové roční pojistné po dodatku č.l po slevách činí ..............................  
Celkové zvýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem 

Poměrné zvýšení pojistného za změny provedené tímto dodatkem ( od 1.5.2014 - 22.7.2014) 

Celkové poměrné pojistné ve výši 225,- Kč je splatné k datu 22.7.2014 současně s pravidelnou čtvrtletní splátkou ve výši 

datum: částka : 

22.07.2014 21.205,- Kč + 225,- Kč = 21.430,- Kč 

22.10.2014 21.205,- Kč 
22.01.2015 21.205,- Kč 

21.205, Kč, tzn. k datu 22.7.2014 bude uhrazeno celkem 21.430,- Kč na účet pojistitele pod variabilním symbolem 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena 

prostřednictvím peněžního ústavu. 

4. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele čpod variabilním symbolem (číslo pojistné 

smlouvy). 
Pojistné je pojistným běžným a bude placeno čtvrtletní pojistná období k datu a v částkách takto: 
V následujících pojistných letech bude pojistné placeno za čtvrtletní pojistná období vždy k datu 22.4., 22.7., 22.10. a 22.1.  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Dodatek č.lk PS 

 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.5.2014 Pojištění se 

prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesděl druhému účastníku i pisemne 

smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že pojištění nemá zájem. na dalším 

Přílohy: 
1. Seznam budov a staveb - aktualizovaná příloha č.4 k pojistné smlouvě. 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se 
nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

Tento dodatek obsahuje 7 stran a 1 přílohu a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží 
pojistník, 1 pojišťovací makléř a 2 pojistitel. 

ČESKA PODNIKATELSKÁ 

POJIŠŤOVNA, A. S., 

VIENNA INSURANCE GROUP 

V Plzni dne 30.4.2014 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

vedoucí referátu podn.rizik vrchní disponent - upisovatel 

V Plzni dne 30.4.2014 
SPRAVA VEREJNEFfO KU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

Ing. Milan Sterly, ředitel 


